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Endelig høst
Tekst: Torbjørn Olsen
Foto: Pixabay

Du har også sikkert merket det. 
Du kjenner det i luften – det er høst.
Mange synes at høsten er trist, det blir mørkt og kaldt.
Vi flytter innendørs og kommer frem igjen en gang uti mai.

Men, høsten er en fantastisk tid. Høsten bærer nemlig i seg håpet. 
Håpet om at det kan bli bedre, og at det som er mørkt, kan snu.
Høsten bærer i seg et løfte om forandring. 

Se på naturen! Når høsten kommer, tviholder ikke trærne på sine grønne blader, men våger 
å slippe dem. Bladene, som treet er så avhengig av, og som er nødvendig for at treet skal få 
næring og energi, slippes ned på bakken og blir til jord. Det er som om treet vet at det skal 
komme nye blader, derfor våger det å slippe dem. 

Bjørnen går i hi, gresset visner, blomsten slipper sine vakre kronblader, og trekkfuglen flyr 
sørover - fordi de vet at bare om en liten stund, er alt forandret. Naturen kan slippe taket og 
gå høsten i møte, i håp og visshet om at våren vil komme igjen. 

«Et håp vi alt ser oppfylt, er ikke noe håp,» skriver Paulus i Romerbrevet. «Hvordan kan noen 
håpe på det de ser? Men hvis vi håper på noe vi ikke ser, da venter vi med tålmodighet.» 
(Rom 8,24-25).

Mennesker som er oppvokst i tropiske strøk, kan noen ganger bli litt forundret og skremt når 
de opplever årstiden høst for første gang. Det er forferdelig å oppleve at naturen dør og visner, 
men det er en ting som er mye verre: Det er ingen andre som reagerer!

I håp og i visshet om en ny vår og et nytt liv, kan vi og naturen gå vår høst i møte.

BETRAKTNING
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VELKOMMEN  

Her i Gjerdrum har vi lenge ventet på en 
ny diakon. Etter at diakon Åshild sluttet i 
stillingen våren 2022, har den vært besattt 
midlertidlig. Delvis fordi den ikke enda var 
bekreftet å bli en fast stilling, og delvis fordi 
man ventet på den rette kandidaten. Jubelen 
var stor da vi i desember fikk beskjed om at 
kommunestyret hadde bevilget penger til en 
fast diakonstilling i Gjerdrum. Sammen med 
midler fra Borg bispedømme kunne vi lyse ut 
Gjerdrums første faste diakonstilling tidlig i år. 
Søknadsmengden var god, og til slutt var det 
Birgit Eriksen som kunne skrive under på en 
ansettelseskontrakt i Gjerdrum. 

1. september var hun endelig på plass for å 
starte i sin nye tjeneste, og vi i menighetsbla-
det har tatt en liten prat med henne for å bli  
bedre kjent.

Noe av det første Birgit forteller, er at hun er 
fra Gjøvik. Og det er det godt at hun sier, for 
det hadde vi ikke gjettet om vi ikke hadde fått 
det fortalt. Det er nemlig ikke noe «itte» eller 
«mæssom» å spore når hun snakker. Lang 
botid i Oslo får skylden for det, og de siste 
elleve årene har hun og mannen Dag vært 
bosatt i Nittedal. «Det er jo sånn det ofte går», 
smiler hun, «når man ønsker seg hus og hage, 
må man flytte litt ut av Oslo». I Nittedal trives 
de godt.

At Birgit er en engasjert dame, er lett å forstå 
når man snakker med henne. Av menighetser-
faring kan hun snakke om alt fra speider, klubb 
og tensingarbeid i barne- og ungdomsårene, til 
ettåringstjeneste i menighet og kor, og senere 
kristengruppe da hun studerte. I Nittedal har 
ønsket om å være frivillig i menighet vært 
stort – så hun meldte seg raskt inn i forenin-
gen Rotneskirkens venner. Dessverre ble det 
som det innimellom blir, at livet kom i veien. 
Full jobb, mye arbeid med masteroppgave, 
og behov i familien har gjort at tiden ikke har 
strukket til så hun kunne gå inn i den frivil-
lige tjenesten hun ønsket. “Det ble å snike seg 
inn på noen gudstjenester og sitte litt på ba- 
kerste benk, heller enn å være en aktiv del av 
menighetslivet”, forteller hun. Birgit er likevel 
ikke så lei seg for det. I god diakonal ånd sier 
hun «Jeg har tenkt mye på det i ettertid, og det å 
kunne ta ansvar for familie, var nok min guds- 
tjeneste i den perioden». 

Masteroppgaven hun skrev, vil hun egentlig 
ikke snakke så mye om – heller ikke resten 
av utdannelsen hun har. «Sånne lange 
CV-oppramsinger tror jeg ikke folk flest bryr 

Vår nye diakonimedarbeider er på plass!
Tekst: Lisa Kristin Hanielsen
Foto: Håkon Glommen Eriksen
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VELKOMMEN

seg om», sier hun, men røper at masteren var 
i psykisk helsearbeid. I tillegg forteller hun at 
hun begynte sitt utdannelsesløp med å stu-
dere sosialøkonomi. «Så fikk jeg noen jobber 
ved siden av studiet, med mennesker, og forsto 
raskt at økonomi var feil hylle i livet» sier hun. 
Siden har hun vært i menneskerelaterte jobber, 
de siste årene har hun jobbet innenfor psykisk 
helse. Det er en god erfaring å ha med seg, og 
hun tror hun kommer til å møte mennesker 
i mange forskjellige livssituasjoner  - selv om 
hun også ser frem til å nå få noe mer varierte 
oppgaver. 

På spørsmål om hva hun brenner for, blir Birgit 
raskt engasjert. Hun nevner blant annet å skape 
rom for de gruppene som kan være sårbare, og 
å skape gode fellesskap og møteplasser. Hun 
beskriver seg også som et bønnemenneske, og 
håper hun kan bruke det til noe i jobben. Det 
er klart at det er mye hun vil, og er ivrig etter 
å komme i gang. Så trekker hun pusten dypt. 
«Først og fremst må jeg jo bli kjent, sette meg 
inn i det som allerede skjer, og kanskje tenke 
at veien blir litt til mens man går», sier hun, 
og legger til «men alle som ønsker, er hjertelig 
velkomne innom kirkekontoret for å hilse på, 
og kanskje ta en kopp kaffe eller te så vi kan bli 
bedre kjent. Så får vi se hva jeg skal holde på 
med litt etter hvert». 

For de av oss på kirkekontoret som allerede har 
hatt noen samtaler og lunsjer med Birgit, kan 
dette sterkt anbefales, og vi håper mange vil 
bli kjent med vår nye medarbeider. Vi ønsker 
Birgit hjertelig velkommen. 

Birgit blir ønsket velkommen i gudstjeneste, 
15. oktober på Misjonshuset.



6  •  MENIGHETSBLAD

MENIGHETSRÅDET

Tilbake i 2018 var jeg langt unna en kirke-
politisk ambisjon da jeg meldte meg som fri- 
villig kirkevert til åpen kirke. For øvrig en me- 
ningsfull og svært givende oppgave. Men det 
fikk ballen til å rulle, og resulterte i en periode i 
kirken sin tjeneste som leder av menighetsråd/
fellesråd i kirken i Gjerdrum. 

Etter fire fine år er tiden kommet til å takke for 
meg, og samtidig reflektere over hva vi har fått 
til denne tiden. Har vi hatt en betydning? Har 
vi klart å utvikle oss? Jeg skal overlate til andre 
å svare på disse spørsmålene, men noen tanker 
om hva vi har arbeidet med og vektlagt, kan 
være på sin plass.

Det er tre store «saker» som har preget oss mer 
enn annet. Helt i starten av perioden ble det 
besluttet å legge ned menighetsbarnehagen. 
Det var en svært krevende beslutning, aller 
mest for de direkte involverte som barn, foreld- 
re og ansatte. Vi har gjennomført oppdraget 
som kirke og styrt skuta gjennom et krevende 
covid 19 pandemi-farvann. Og vi har vært 
til stede og arbeidet over lang tid med svært 
mange aspekter knyttet til den forferdelige 
skredulykken som rammet bygda for snart tre 
år siden. 

Av mer løpende saker har vi ansatt både ny 
kirkeverge og veldig mange andre dyktige 
medarbeidere, inklusiv diakonimedarbeider. 
Vi har arbeidet frem et strategidokument, en 
tydeligere møtestruktur og et årshjul – og inn-
ført litt færre møter. Vi har fått på plass noen 
gode utvalg som arbeider svært godt, og vi 
har innarbeidet en nasjonal og internasjonal 

anerkjent  video-overføring fra gudstjenestene 
våre. Og ikke minst har vi utført store tekniske 
forbedringer av kirkene. Oppe i alt dette har vi 
også med høy kvalitet fortløpende gjennom-
ført våre kirkelige handlinger til glede for både 
bygdas innbyggere og andre. Senest en rekke 
flotte konfirmasjonsgudstjenester. 
Jeg håper og tror at gjerdrumsokningen verd-
setter de ekstraordinært flotte og dyktige pres-
tene våre!
 

Noe av det fineste jeg tar med meg fra arbei-
det i menighetsrådet, er alle de fantas-
tiske menneskene jeg har blitt kjent med. 
Kirkeadministrasjonen og hele menighetsrå-
det/fellesrådet har vært en sann glede å jobbe 
med og et godt miljø å være i. Takk for alle 
gode diskusjoner, møter og samvær. Og ikke 
minst er jeg imponert over alle som bidrar fri- 
villig for kirken: kirkeverter, klokkere, film og 
lyd, kirkeringen, kirkeutvalg, musikk-cafeen, 
barne- og ungdomsarbeid, baking, kjøring, 
sang og musikk, vaffelsteking, etc, etc. 

Takk for meg!
 Fra avtroppende menighetsrådsleder Roar Sollie

Så glade ble menighetsrådsleder Roar og sokneprest Jakob da 
kommunestyret enstemmig vedtok tilskudd til en diakon-
stilling.
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MENIGHETSRÅDET

Ingen personer nevnt, ingen glemt. Les gjerne 
årsrapporten over alle de flotte aktivitetene 
vi har. Hvor mange frivillige timer kirka i 
Gjerdrum genererer er jeg usikker på, men vi 
står ikke tilbake for noe lag eller organisasjon. 
En takk til hver enkelt av dere fra dypet av mitt 
hjerte!
 

Kirken er meg nær og kjær! Den er en viktig 
tradisjonsbærer samt en arena for inklude- 
ring. Jeg heier på en videre modernisering og 
utvikling i takt med samfunnet vårt. Jeg heier 
på et samarbeid med alle andre lag og fore-
ninger, og at vi ser på likheter og hva vi kan 
utrette sammen mer enn å arbeide hver for 
oss.

I skrivende stund er det forberedelser til 
Kirkevalg og Kommunevalg. Jeg vil også 
sende en takk til dere som har meldt dere til 
innsats for det nye menighetsrådet, og ønske 
lykke både med valget og arbeidet videre.
 
Så igjen, takk for meg. Jeg sier ikke ha det, 
men på gjensyn.

Roar ledet menighetsrådet gjennom en strategisamling høsten 
2022.
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KIRKEVALG 

Resultatet av kirkevalget
Tekst: Dagrun Agnete Ødegaard, kirkeverge

Valgdeltakelsen ved årets kirkevalg i Gjerdrum var på 10 %, og det er en del lavere enn for 
fire år siden. Svært mange brukte muligheten for å forhåndsstemme digitalt, og av de totalt 
429 som stemte, valgte 133 å gjøre det på den måten. 

Mange brukte pennen for å gjøre endringer på stemmeseddelen i menighetsrådsvalget, og den 
som fikk flest tilleggsstemmer, var Isak Kogstad. Her følger resultatet av menighetsrådsvalget, 
i prioritert rekkefølge etter antall stemmer.

Faste medlemmer
 Isak Kogstad
 Kjersti Borgaard
 Jane B. Hjellegjerde Aambakk
 Kristin Borgaard
 Ruth Meyer
 Mats Audensen

Varamedlemmer
 Knut Harald Ulland 
 Gunnhild Leite 
 Camilla Tandberg 
 Kristine Olsen Vestvold
 Karin Sofie Dahle 

Vi gratulerer alle representanter, både faste medlemmer og varamedlemmer, med valget! 
Staben med kirkevergen i spissen gleder seg til å samarbeide med dere. 

Menighetsrådet skal velge leder og nestleder blant medlemmene, og det vil skje i det første 
møtet 26. oktober. De vil få både intern og ekstern opplæring før de tar ordentlig fatt på 
oppgavene 1. november. Det gamle fellesrådet fungerer fram til 1. desember. 

Resultatet fra bispedømmerådsvalget er i skrivende stund ikke klart.

Vi vil takke det avtroppende menighetsrådet for innsatsen gjennom fire år, og spesielt leder 
Roar Sollie for stødig og god ledelse i perioden. 
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KIRKEVALG

Frivillig i menigheten

Denne gangen har Menighetsbladet tatt en 
prat med Jorunn Kjærstad som er oppvokst i 
Gjerdrum, men som nå bor i Holter.

- Å være frivillig er en vinn vinn situasjon. 
Det er godt å ha noe meningsfullt å gå til ist-
edet for å sitte hjemme og grue seg til å gå ut. 
Samtidig er det fint å få tilbakemeldinger på at 
jeg er til nytte og glede for andre. 

Det siste året har Jorunn deltatt som forsanger 
når kirken har musikkandakter på Helsehuset, 
og hun har også hjulpet til med Fredagsvafler.  

- Det var tidligere diakon Åshild, som før hun 
skulle slutte, spurte meg om jeg kunne være 
med som forsanger på andaktene på Helsehuset 
sammen med kirkemusiker Miguel. Det har 
vært veldig hyggelig, synes jeg.  

- Han sender meg en liste dagen før med fors-
lag på sangene vi skal synge. Det er ikke alltid 
jeg kan alle sangene, så da rekker jeg å øve litt 
på forhånd. Når det er andakt, pleier Miguel 
å ønske velkommen, så synger vi, og så leser 
jeg søndagens tekst. Og så spør vi om noen 
har ønsker for flere sanger vi skal synge.  Noen 
ganger har jeg med gitaren også, forteller 
Jorunn.  

- Jeg vokste opp på Kjærstadsletta, og lærte å 
spille gitar da jeg gikk på barneskolen. Vi sang 
mye på søndagsskolen hos Oddvar Bjerke i 
Heni kirke. Mamma kom fra en pinsemenighet 
i Bærum, hvor det var mye sang og musikk, 
og jeg lærte nye sanger og gitargrep av både 
mamma og av storesøsteren min.

Jeg gikk også i Gjerdrum pikekor, og jeg spilte 
og sang i band fra jeg var 15 til 22 år.  

- Når jeg er med på Helsehuset og synger, så 
skjer det noe med gjenkjennelse i gamle kjente 
melodier. Av og til kan det skje at noen demente, 
som ellers ikke har så mye språk igjen, plutselig 
begynner å synge med på en gammel sang de 
hørt før. Det er rørende. 

- Det var også veldig hyggelig å bli invitert med 
på medarbeiderfesten som kirken arrangerte 
for alle frivillige i vinter. Det var overraskende 
at det var så mange andre frivillige der, og det 
var hyggelig å være del av et større fellesskap, 
og å høre litt om hva de andre holder på med. 

Menighetsbladet takker for praten og for den 
innsatsen Jorun gjør.

FRIVILLIG

Tekst: Jakob Furuseth
Foto: ukjent

Kirkemusiker Miguel og Jorun under sangandakt på helse-
huset
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Etter å ha kjørt 31 timer i buss fra Norge, 
gjennom Sverige, over til Danmark i båt, sov-
ende gjennom Tyskland og et pitstop innom 
Luxembourg, ankom vi endelig to timer vest 
for Sveits i samfunnet Taizé. Lite visste jeg at 
tjue fantastiske tilfeldige mennesker fra Hamar 
skulle være en byggestein for min egen tro og 
tanker om hvor Gud er, og hvem han er for 
meg.

Nå sto jeg endelig på fransk jord, tatt imot av 
brødre som styrte dette samfunnet. Brødre 
som har viet sitt liv til det fantastiske stedet, 
og holder alt driftende med hjelp fra fri- 
villige unge som velger å bo der i måneder. 
Ungdommene og lidenskapen til menneskene 

fra alle kroker i verden rundt, holder hamster-
hjulet gående. 

Hver dag dro vi tre ganger i kirken for å synge 
lovsang og reflektere over tro og synder i ti 
minutt stillhet. Det høres kanskje mye ut, men 
det var veldig godt å kunne reflektere og starte 
dagene med påfyll fra Gud. Sammen sitter 
tusener av verdens befolkning på gulvet, sam-
let, og synger firstemt på alle verdens språk. 
Dette skaper et enormt samhold mellom ulike 
kulturer og forskjellig syn på tro. «Der men-
nesker er samlet, finnes det kjærlighet, og der 
det er kjærlighet, er Gud.»

Før jeg forlot døren hjemme gruet jeg meg litt. 
Ikke hadde jeg noensinne vært så langt borte 
hjemmefra, og i alle fall ikke aleine. Likevel 
vil jeg si at alenetiden var gull verdt for min 
refleksjon på egen tro, og tolkning av bibelen 
i et større mer klarere bilde som passer inn 
i den nye, moderne verden. Vi hadde bibel-
time med broder Jeremy hver dag, der vi leste 
bibelvers på forskjellige språk, snakket om 
betydningen, og fikk høre tre ting som rørte 
ham når han leste verset. Disse opplysende og 
reflekterte ordene til broder Jeremy fikk meg 

Gud er kjærlighet, alene 

TAIZÉ 

Tekst og foto: Marit Kogstad, ungdomsleder

Ungdommer fra Norge og Tyskland, samlet i Taizé

Hva er Taizé?

Taizéfellesskapet er en økumenisk, kristen munkeorden som holder til 
i Bourgogne i Frankrike, og som tar imot besøk av ungdom fra hele 
verden. Fellesskapet består av over hundre munker fra mange land, 
både katolikker og protestanter. Livet i Taizé inneholder mye bønn og 
kristen meditasjon, og de står bak en egen liturgisk musikk. I våre gud-
stjenester bruker vi ofte «Syng lovsang, hele jorden» under nattverden, 
og det er et eksempel på en sang fra Taizé.
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virkelig til å tenke annerledes når jeg leser i 
bibelen. Broder Jeremy er en av brødrene som 
bor og har viet sitt liv til Taizé. Hva er opptatt 
av at ungdom får et glimt av Gud, og blir sik-
ker på hva man selv er. I tillegg til at han var 
vår kontakt, spilte han orgel under guds-
tjenestene, og hjalp til der det var behov. 

 

Hans tolkning av de tre vise menn var en 
oppvekker. De forlot alt for å følge det de 
trodde var et tegn fra Gud, Betlehems-
stjerna. Mennene interesserte seg veldig for 
stjerner, og siden Gud ikke mener vi skal 
forandre interessene våre for han, valgte han 
å gi et tegn gjennom deres talenter. De vise 
mennene hadde et talent for stjernehimmelen 
og fulgte stjernen uten å vite hva de kom frem 
til. Broder Jeremy fikk meg til å tenke på hva 
som er stjerna for oss andre. Hvilket talent har 
DU, hva bør DU sette søkelys på? Gud sender 
ikke GPS-koordinater, men et tegn til å lete 
selv. De vise menn gikk jo først til feil sted, til 
Jerusalem, men de ga ikke opp, og lette videre 
til de så svaret. Jeremy belyste at det aldri er 
for sent å snu om du tror en annen vei er din 
vei i verden. Han spurte meg om jeg ser på for-
skjeller med glede eller redsel. Om vi er klare 
til å lete etter Gud i den store verdenen, eller i 
de små gledene, er opp til hver enkelt. Vi bør 
lete etter det gode, der det er kjærlighet. «Gud 
er kjærlighet», fortalte broder Jeremy.

TAIZE

Middagspiknik i Taizé

I etterkant har jeg tenkt mer på troen i et 
verdensbilde. Jeg tenker på at Jesus ikke er en 
magiker, men en start på en trend som hand-
ler om å hjelpe sine medmennesker, å dele det 
vi bærer på. At han ikke mettet ti tusen med 
to fisk og fem brød, men fordi gutten delte 
det han hadde, var det enklere for resten av 
horden å dele med hverandre. Så når man gir 
litt, så får man litt, og når man hjelper andre, 
så får man hjelp selv også. 

Solnedgang i Taizé

Jeg mener denne turen til Taizé er en viktig og 
fantastisk opplevelse som alle 15-30-åringer 
i Gjerdrum bør vurdere å dra på. Turen 
skaper en refleksjon og en åpenbaring fra vår 
tolkning av Bibelen, til ulike tolkninger fra 
ungdommer verden over. 

TAIZÉ

Marit Kogstad
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KONFIRMASJON 
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FRIVILLIG   KONFIRMASJON
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KONFIRMASJON

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester 

og ekstra hjelp 
i hverdagen   

D I N  H J E L P  I  H V E R D A G E N

KONTAKT OSS:
Tlf: 928 01 788 og 905 98 641
Epost: post@rustadgaard.no

Web: Rustadgaard.no 

100% fornøydgaranti og gratis befaring! 
Sertifisert Miljøfyrtårn i 2018.

KONTAKT OSS:
Tlf. 483 00 155

Epost: post@rustadgaard.no
www.rustadgaard.no

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester
og ekstra hjelp
i hverdagen
100% fornøydgaranti og gratis befaring
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Tekst: Lisa Kristin Hanielsen

Kirken er opptatt av å ha aktiviteter for men-
nesker i alle aldere, men en god stund har det 
vært litt sparsommelig med aktiviteter for 
ungdom. Etter endt konfirmantundervisning 
har det kun vært lederkurs og etterfølgende 
lederoppdrag som har vært mulighetene for 
bygdas unge. Det er det heldigvis en endring 
på nå! 

Tro. håp og kjellær’n
Denne høsten har det dukket opp to nye tilbud 
for ungdom. «Tro, håp og kjellær’n ungdom-
sklubb» er en nysatsning som er igangsatt som 
et samarbeid mellom Normisjon og kirken. 
Ungdomsklubben befinner seg, som navnet 
kanskje avslører, i kjelleren på Misjonshuset, 
og det er klubbkveld annenhver torsdag. Her 
bys det på hyggelig samvær, brett- og kortspill, 
servering og en liten kveldsandakt. En tors-
dag i måneden, når Normisjon har «super-
torsdag», er det mulig å få seg en matbit der 
før klubbkvelden. De torsdagene er det sveler 
på Kjellær’n. De andre torsdagene er det pita- 
pizzaer som står på menyen. Kjellær’n er for 
syvende klasse og oppover. 

Kakao og kveldsbønn
Den motsatte torsdagen er det ikke en nysats-
ing, men snarere en gjenoppstart av  en tidlig-
ere aktivitet som står på tidsplanen. «Kakao 
og kveldsbønn» er et samlingssted hvor man 
er sammen, spiller og snakker om temaer 
tilknyttet kristenliv og livet for øvrig. Og 
selvfølgelig er både kakao og kveldsbønn en 
viktig del av kvelden. Det er også noe å bite 
i, i form av bakst, vaffel eller liknende. Kakao 
og kveldsbønn er beregnet på ungdomsskole-
alder og oppover. 

Layout: Marit Kogstad

Aktiviteter for ungdom 
Vil du bidra?
Vil du bidra? Både «Tro, håp og Kjellær’n» 
og «Kakao og kvelsbønn» setter pris på om 
noen innimellom ville laget en svelerøre, 
noen boller eller liknende. Ta kontakt med 
Menighetspedagog Lisa om dette er noe du 
kunne tenke deg å være med på?

Kontaktinfo Lisa Kristin Hanielsen
epost: lh586@kirken.no /tlf. 99 57 63 20

FRIVILLIG   UNGDOM



 

 

 

 

Siden er fjernet 
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GULLKONFIRMANTER

av Espen Alnæs

1.  Hva er det danske ordet for høst?

2. Og hva er høst på engelsk?  

3. Har Gjerdrum passert 7000 innbyggere nå?

4. Hva er det opprinnelige navnet på høstferien?

5. Hvem ga ut låta og albumet Harvest Moon i 1992?

6. Hvor mange dager er det i november?

7. Stjernekamp er et populært program på NRK om høsten. Hvilken sesong av  
 programmet er det som sendes nå i høst?

8. Hvem vant den første sesongen av programmet? 

9. Talentkonkurransen Norske Talenter har bytta fra TV2 til en annen kanal i  
 høst. På hvilken kanal kan du se den nå?

10. Hvem er vokalist i The September When?

11. Hva er en staur?

12. Hvilken sopp blir kalt Skogens gull?

13. Og hvilket bær blir kalt Djevelens bringebær? I hvert fall av de som ikke liker  
 det...

14.  2. september 1666 var det en storbrann i en europeisk hovedstad. Hvilken?

15. Et norsk bokforlag har samme navn som en høstmåned. Hvilken?

Høst og litt annet...
Svar: 1) Efterår, 2) Autumn (evt. fall), 3) Ja (Ca. 7300), 4) Potetferie, 5) Neil Young, 6) 30, 7)11,  8)Rita Eriksen, 9) TVNorge,
10) Morten Abel, 11) Rettvokst tynn trestamme (ikke over 10cm på det tjukkeste) som brukes til å sette opp hesjer eller skigard.,
12) Kantarell,  13) Multe, 14) London (The Great fire of London) 15) Oktober.

QUIZ
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INFOSTEFANUSBARNA		 	STEFANUSBARNA		 	

Mama Maggie Gobran er nominert til 
Nobels fredspris flere ganger for sitt arbeid 
blant “søppelfolket” - de aller fattigste og 
mest sårbare i slummen i Kairo. Gjerdrum 
og Heni menighet er stolte over å kunne 
bidra i dette arbeidet. 

I mange år har Kirken i Gjerdrum vært 
støttespiller for Mama Maggie sin organi-
sasjon Stephens Children (Stefanusbarna), de 
siste årene gjennom norske Stefanusalliansen. 
Tre representanter fra Gjerdrum besøkte 
Kairo i februar 2019, og fikk se med egne øyne 
hva vårt bidrag betyr for de enkelte barna. 

Søppel i millionbyen Kairo håndteres av en 
kristen minoritetsbefolkning som lever ne- 
derst på rangstigen i det Egyptiske samfunnet. 
De kalles Zabbalin, som betyr “søppelfolk” på 
arabisk.  

Søppelhåndtering blir sett på som noe urent. 
Derfor passet det fint for den muslimske 

Mama Maggie Gobran og en av jentene i slummen
Foto: Sven Birkenes

majoritetsbefolkningen at de kristne zabba-
linerne kunne ta seg av søppelet. De holdt 
dessuten griser som husdyr for å utnytte mat-
avfall. 

Ca 70 000 zabbalinere lever av å samle inn, 
sortere og resirkulere søppel, og de fleste av 
dem bor på søppelfjellet i bydelen Mokattam i 
Kairo. Hele bydelen er en illeluktende søppel-
haug hvor familier bor og arbeider, og områ-
det er i utgangspunktet et hardt sted for barn å 
vokse opp, med lite håp og dårlige muligheter 
for fremgang og utvikling.  

Særlig jenter er utsatt og sårbare i et land hvor 
nesten 87% av kvinner er utsatt for kjønnslem-
lestelse, og 99% av kvinner opplever en eller 
annen form for seksuell trakassering eller 
overgrep! 

Mama Maggie, som på 1980-tallet var en vel-
stående professor og forretningskvinne, fikk 
øynene opp for forholdene i slummen, og viet 
livet sitt til å hjelpe disse barna ved å etablere 
barnehager og skoler, som trygge rene oaser i 
et kaos av søppel og fattigdom. 

Med årene har arbeidet vokst, og for arbeidet 
sitt har hun blitt nominert til Nobels fredspris 
mange år på rad, og BBC har kåret henne til 
en av verdens 100 mest innflytelsesrike kvin-
ner. 

Da Gjerdrum og Heni menighet fikk 
muligheten til å besøke Egypt i 2019, møtte 
vi Mama Maggie, og vi fikk med egne øyne se 
kontrastene med den enorme fattigdommen 
og nøden i søppelbyen på den ene siden, og 
håpet og mulighetene barna og ungdommene 
fikk hos Stefanusbarna på den andre siden.  

Kirken i Gjerdrum støtter Nobelpris-nominerte Mama Maggie

Tekst: Jakob Furuseth
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Foto: Jakob Furuseth

STEFANUSBARNA

Barna på skolene til Mama Maggie får helse-
hjelp, vask og rene klær, et daglig gratis måltid, 
kjærlig omsorg, oppmuntring og veiledning, 
og ikke minst utdanning. Det gjennomføres 
også jevnlige hjemmebesøk for å forebygge 
vold og overgrep. 

Et av mottoene i skolene er “You can!”. 
Zabbalin-barna har ofte lavt selvbilde og liten 
tro på egne ferdigheter og muligheter. Som 
kristen minoritet opplever de også daglig 
diskriminering. Derfor handler mye av skole-
hverdagen om å bygge stolthet, trygghet og 
selvbilde hos de unge, og å utruste dem til 
ansvar for sine medmennesker. 

Mange av barna som har vokst opp i disse 
skolene, har etterhvert fått seg god utdanning 
og jobb, og mange har også valgt å bli ressurs- Foto: Jakob Furuseth

personer i sitt eget nærmiljø for å hjelpe 
andre. 

I kirken i Gjerdrum er vi stolte over å være 
en forutsigbar støttespiller for Stefanusbarna.    
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ANNONSEPROGRAM

PROGRAM

Program høsten 2023

Tirsdag 17. oktober  kl 18.00 Helsehuset

– Besøk av Bjørg Elisabeth Oserud

Tirsdag 28. november kl 18.00 Helsehuset  

– Besøk av Brage Molteberg Midtsund

Tirsdag 2. januar 2024 kl 18.00 Misjonshuset

- Juletrefest

Vi leier ut kirkestua ved Gjerdrum 
kirke til mindre selskap og møter. 
Kirkestua har nytt kjøkken, og stoler, 
bord og dekketøy til 50 personer.  

Ta kontakt med kirkekontoret for 
pris og en eventuell befaring. 

Se kontaktinfo bakerst i bladet. 

Leie kirkestua ved Gjerdrum kirke?
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PROGRAM

14. oktober kl. 11.30
Formiddagstreff

19. oktober  kl. 17.00
Supertorsdag 

2. november kl. 19.00 
Puls 

16. november kl. 17.00
Supertorsdag

25. november  kl. 11.30
Formiddagstreff

7. november  kl. 19.00
Puls

6. januar  kl. 17.00
Juletrefest

Program for Misjonshuset høsten 2023

BARNEGOSPEL

Barnegospel har  
øvelse mandager  
i oddetallsuker.

 

--  ffrraa  ggoossppeellttrrøøkkkk  ttiill  ssaallmmeekkllaanngg 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Gjerdrum Misjonshus torsdag 12.oktober klokka 19.00 
 

OOllee  KKrriissttiiaann  KKooggssttaadd  
med lokalt band og gospelgruppe 
  
MMiigguueell  EEssppiinnoozzaa  CChhaavveezz  
med ungdomsgruppe 
 
SSoolliissttiinnnnssllaagg  
  
AAllllssaanngg  
 à Gratis inngang 

à Pizza-kafé  
 

Arr.: Gjerdrum Normisjon og Kirken i Gjerdrum 
 

Tro, håp og kjellær’n ungdomsklubb følgende datoer: 21/9, 4/10, 19/10, 2/11, 16/11 og 30/11 
kl. 19-21.30
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EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon : 63 96 05 40 
E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

     
 Gjerdrum Fysioterapi & Trening AS 
 På nyåret 2024 flytter GFT til nyoppussede lokaler 
 i Asktorvet 1. Her blir det større treningssal, 
 behandlingskontorer, gruppetreningssal og spinning-
 sal under samme tak. 

 Vi ser frem til et stort løft, og masse hyggelig, helsefremmende 
 aktivitet!      
         www.gft.no
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 

Trenger du lokaler til barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
minnesamvær eller andre arrangementer?

Misjonshuset har god plass, og er godt 
utstyrt. 

For å se kalender og priser, se 
kirken.no/gjerdrum/misjonshuset, eller ta 
kontakt med booking ansvarlig,  
Anette S. Myrvold på kirkekontoret, 
tlf.: 66 10 61 21, eller
epost: gjerdrum@kirken.no  
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DIVERSE

Velkommen til fredagsvaffel
Nå er høsten i anmarsj, som tidligere flytter vi fredagsvaffelen     

 inn på Frivilligsentralen i vinterhalvåret.
Du finner oss der kl 14-15 fredager i partallsuker.
Vi ønsker alle velkommen til kaffe, vaffel og en hyggelig prat. 

Diakonimedarbeider Birgit og frivillige er tilstede.

Datoer før jul:

Fredag 6.oktober
Fredag 20.oktober
Fredag 3.november
Fredag 17.november
Fredag 1.desember
Fredag 15.desember

Kirkekalender 2024
Vi ønsker oss bilder til kirkekalenderen 2024. 
Har du et fint bilde fra Gjerdrum? 

Gjerne med mennesker, men det kan også være 
natur eller bygninger. Bildet må leveres 
digitalt, være skarpt, ha liggende format og 
minst 1 MB oppløsning (helst høyere). 
Dersom det er mennesker på bildet, må du inn-
hente tillatelse før du sender det. Bilder som 
blir brukt, blir selvfølgelig kreditert i kalen-
deren. Frist for å sende inn til 
gjerdrum@kirken.no, er 1. november.
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ANNONSE
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SLEKTERS GANG

Døde
24.06.23

Trude Hugubakken

14.07.23
Hanne Gjerdrum

31.07.23
Birgit Gjerdrum

11.08.23
Heddy Jenny Losvik

Døpte
25.06.23

Herman Johansen Katralen

•••   Gjerdrum kirke   •••

15.08.23
Bjørn Oddvar Langerud

18.08.23
Kurt Friedrich Ecker

31.08.23
Inger Johanne Smestad

20.08.23
Vaiana Bjerke Isdahl-Engh

Vielse
17.06.23

Greta Björk Gudmundsdottir og 
Terje Olav Almenning

24.06.23
Marte Richardsen og Anders Løvstad

01.07.23
Madelen Skjønhaug Huser og Henrik Huser

01.07.23
Kristine Rosmoe Moe og 
Stian Bakken Øvrebø

01.07.23
Mari Olstad Karlsen og 
Jack Johnsrud Templet

19.08.23
Pia Veronica Indseth og Stian Espejord

19.08.23
Hanne Johnsen og Petter Lysaker

02.09.23
Eva Parelius og Håkon Lauritsen
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SLEKTERS GANG

Døde
24.07.23

Signe Mathilde Aamodt

25.07.23
Asta Marie Engh

•••   Heni kirke   •••

28.08.23
Tor-Inge Dovland

Døpte
13.08.23

Vetle Sundli Kleppan

Vielse
05.08.23

Mina Hosseini og Herman Thori Müller- Nilssen

•••   Misjonshuset  •••



Vi forhandler Norske Hus! Ta kontakt 
for en uforpliktende prat.

Tlf: 63 94 38 40
Epost: firmapost@boplan.as
www.boplan.as
www.norskehus.no

På utkikk etter ny bolig?



KALENDER
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Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.
Trenger du kirkeskyss, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

OKTOBER

1. oktober Ikke gudstjeneste

8. oktober Gjerdrum Gudstjeneste - 19. søndag i treenighetstiden, 
høsttakkefest

Jakob Furuseth

15. oktober Misjonshuset Gudstjeneste - 20. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

20. oktober Helsehuset Hverdagsgudstjeneste m/ babysang Jakob Furuseth

22. oktober Gjerdrum Gudstjeneste - 21. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

29. oktober Heni Gudstjeneste - Bots- og bønnedag Jakob Furuseth

NOVEMBER

5. november Heni kl 16.00 Allehelgensdag -minnegudstjeneste Jakob Furuseth

5. november Gjerdrum kl 
19.00

Allehelgendag - minnegudstjeneste Jakob Furuseth

12. november Misjonshuset Gudstjeneste - 24. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

19. november Gjerdrum Gudstjeneste - 25. søndag i treenighetstiden Lisa Kristin  
Hanielsen

26. november Heni Gudstjeneste - Domssøndag Jakob Furuseth

DESEMBER

3. desember Gjerdrum Gudstjeneste - 1. søndag i advent Jakob Furuseth

10. desember Misjonshuset Gudstjeneste - 2. søndag i advent Jakob Furuseth

17. desember Helsehuset Gudstjeneste - 3. søndag i advent Torbjørn Olsen

24. desember 
kl 12.30, 14.00 
og 15.30

Gjerdrum Gudstjeneste - 4. søndag i advent/Julaften Jakob Furuseth

25. desember Gjerdrum Høytidsgudstjeneste - 1. juledag Jakob Furuseth

26. desenber Ikke gudstjeneste

31. desember Ikke gudstjeneste

Alle gudstjenester filmes og sendes på www.youtube.com/kirkenigjerdrum og www. facebook.com/kirkenigjerdrum.
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ANNONSE

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
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Østengen Begravelsesbyrå 
Ullensaker og Omegn – Nannestad og Gjerdrum 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

Tlf. 63 99 16 99  Hele døgnet 
Nannestad og Gjerdrum 

 

Tlf. 63 98 31 40 Hele døgnet 
Ullensaker og Omegn 

 
Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd og 

kommer gjerne hjem til konferanse. 
Stig-A. Østengen 
Industrivegen 11, 2022 GJERDRUM 
Mob. 901 32 818             e-post: post@ostengen.no 
www.ostengen.no 
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KONTAKT

Kirkekontoret
Besøkstider: man, ons og tor kl 10–15
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 66 10 61 21
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no/gjerdrum
www.facebook.com/kirkenigjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum
Snapchat: kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte
Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard,  

Tlf.: 66 10 61 20/95 83 04 58,  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth,  
Tlf.: 66 10 61 22/93 44 81 36,  
jf888@kirken.no

Menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen 
Tlf.: 99 57 63 20,  
lh586@kirken.no

Diakonimedarbeider Birgit Eriksen 
Tlf.: 94 80 48 41,  
be488@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold,  
Tlf.: 66 10 61 21,  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez,  
Tlf.: 96 95 09 96,  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt,  
Tlf.: 95 27 82 14,  
bb487@kirken.no 

Øvre Romerike prosti
Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Menighetsrådets medlemmer, ut oktober
Roar Sollie (leder)
Morten V. Drefvelin (nestleder)
Gudmund A. Kogstad 
Gunnhild Leite
Camilla Tandberg
Hanne Bakke von Clemm
Jakob Furuseth

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av menighets-
bladet, slik at det kan deles ut til alle 
husstander, og overskuddet bruker vi til 
menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1623 20 37486  
(merk gaven «Gave menighetsbladet») eller 
Vipps 10270 (skann gjerne QR-koden).

Trenger du giro, ta kontakt med  
kirkekontoret på tlf.: 66 10 61 21.

1623 20 37486
Merk «Gave menighetsbladet»



 Leverandør av arbeidsklær, profilklær 
   og personlig verneutstyr. Vår butikk 
     ligger sentralt på Skedsmokorset. 
       Husebyveien 8, ved Skedsmotun. 

          Vi ønsker å være en aktør som møter
            ditt behov for utstyr til din 
             arbeidshverdag. Du finner gode 
               merkevarer hos oss.  

                Våre samarbeidspartnere er 
                Snickers Workwear, Jobman,
                Helly Hansen, New Wave, Clique,
                Harvest og Frost, Craft, Tracker, 
                Sievi, Peltor, Salomon, Petzl, 
               Ledlenser, Hitatchi med flere.

Vixan AS
Husebyveien 8
2020 Skedsmokorset
Tlf: +47 64 83 07 70
www.vixan.no

Velkommen til Vixan

Velkommen til en hyggelig handel 




